BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

 Số: 3677/QĐ-ĐHYHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 9 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trúng tuyển Nghiên cứu sinh khóa 35 năm 2016

HIỆU TRƯỞNG TRUỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

   Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-BYT ngày 05 tháng 6 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y Hà Nội;

   Căn cứ Quyết định số 97/TTg ngày 11 tháng 3 năm 1977 của Thủ tướng Chính phủ về việc

giao nhiệm vụ đào tạo Tiến sĩ ở trong nước cho Trường Đại học Y Hà Nội;

  Căn cứ Thông tư số 10/2009/TT-BGD&ĐT ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế đào tạo trình độ Tiến sĩ;

  Căn cứ Thông tư số 05/2012/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 02 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ;

  Căn cứ kết quả xét tuyển, chỉ tiêu đào tạo nghiên cứu sinh năm 2016 và Biên bản họp xét

trúng tuyển nghiên cứu sinh ngày 14 tháng 9 năm 2016 của Hội đồng tuyển sinh nghiên cứu

sinh năm 2016 trường Đại học Y Hà Nội;

  Xét đề nghị của Ủy viên thường trực Hội đồng tuyển sinh nghiên cứu sinh năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận trúng tuyển Nghiên cứu sinh khóa 35 năm 2016 của Trường Đại học

Y Hà Nội cho 130 (một trăm ba mươi) ứng viên có tên trong danh sách kèm theo

sau đây.

Điều 2. Các ứng viên trúng tuyển Nghiên cứu sinh có nhiệm vụ và quyền lợi như trong

Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Y Hà Nội, Quy chế  đào tạo

trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục & Đào tạo và các Quy định đào tạo hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các Viện/Khoa/Bộ môn, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

Hành chính tổng hợp, Quản lý Đào tạo Sau đại học, Tài chính - Kế toán và các

Nghiên cứu sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Bộ Y tế (để báo cáo);

- Lưu: VT, SĐH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Hinh

         BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

              DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH KHÓA 35 NĂM 2016

 (Kèm theo Quyết định số: 3677/QĐ-ĐHYHN ngày 16 tháng 9 năm 2016

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y Hà Nội)

CHUYÊN NGÀNH MÃ SỐ SỐ NĂM ĐT

1 1.1 Nguyễn Quang Anh Nam 12.10.1986 Chẩn đoán hình ảnh 62720166 3 năm

2 2 Nguyễn Ngọc Cương Nam 04.09.1983 Chẩn đoán hình ảnh 62720166 3 năm

3 3 Ngô Văn Đoan Nam 10.11.1977 Chẩn đoán hình ảnh 62720166 3 năm

4 4 Lê Hoàng Kiên Nam 27.11.1985 Chẩn đoán hình ảnh 62720166 3 năm

5 2.1 Trần Thị Hồng Vân Nữ 14.04.1988 Dinh dưỡng 62720303 4 năm

6 3.1 Nguyễn Thị Thanh Hà Nữ 02.01.1986 Dược lý và độc chất 62720120 3 năm

7 2 Mai Phương Thanh Nữ 19.09.1986 Dược lý và độc chất 62720120 3 năm

8 4.1 Nguyễn Thị Dung Nữ 15.10.1982 Gây mê hồi sức 62720121 3 năm

9 2 Tạ Ngân Giang Nam 31.03.1979 Gây mê hồi sức 62720121 3 năm

10 3 Trần Minh Long Nam 20.07.1975 Gây mê hồi sức 62720121 3 năm

11 4 Nguyễn Thu Ngân Nữ 04.11.1986 Gây mê hồi sức 62720121 3 năm

12 5 Thiều Tăng Thắng Nam 12.10.1979 Gây mê hồi sức 62720121 3 năm

13 5.1 Chu Văn Tuệ Bình Nam 17.09.1978 Giải phẫu người 62720104 3 năm

14 2 Vũ Thành Trung Nam 14.07.1975 Giải phẫu người 62720104 3 năm

15 6.1 Hồ Đức Thưởng Nam 26.03.1985 Giải phẫu bệnh và pháp y 62720105 3 năm

16 7.1 Nguyễn Thị Thanh Hương Nữ 30.12.1985 Hóa sinh y học 62720112 3 năm

17 2 Trịnh Thị Quế Nữ 03.07.1976 Hóa sinh y học 62720112 3 năm

18 3 Phạm Thị Thùy Nữ 26.12.1987 Hóa sinh y học 62720112 4 năm

19 8.1 Vũ Việt Hà Nam 28.06.1984 Hồi sức CC và chống độc 62720122 3 năm

20 2 Hà Thị Bích Vân Nữ 24.02.1982 Hồi sức CC và chống độc 62720122 3 năm

21 9.1 Phù Chí Dũng Nam 20.07.1966 Huyết học và truyền máu 62720151 4 năm

22 2 Nguyễn Quang Hảo Nam 04.09.1981 Huyết học và truyền máu 62720151 4 năm

23 3 Hoàng Thị Hồng Nữ 12.04.1984 Huyết học và truyền máu 62720151 3 năm

24 4 Vũ Quang Hưng Nam 16.11.1978 Huyết học và truyền máu 62720151 3 năm

25 5 Nguyễn Bá Khanh Nam 27.09.1986 Huyết học và truyền máu 62720151 3 năm

26 6 Nguyễn Quốc Thành Nam 13.04.1983 Huyết học và truyền máu 62720151 3 năm

27 10.1 Nguyễn Thị Hằng Nữ 16.12.1981 Lao 62720150 3 năm

28 11.1 Vũ Thị Dung Nữ 03.04.1984 Chấn thương chỉnh hình và tạo hình 62720129 3 năm

29 2 Nguyễn Văn Học Nam 12.09.1984 Chấn thương chỉnh hình và tạo hình 62720129 3 năm

30 3 Hoàng Thị Phương Lan Nữ 06.03.1979 Chấn thương chỉnh hình và tạo hình 62720129 3 năm

31 4 Nguyễn Huy Phương Nam 12.10.1987 Chấn thương chỉnh hình và tạo hình 62720129 3 năm

32 5 Nguyễn Ngọc Sơn Nam 08.11.1980 Chấn thương chỉnh hình và tạo hình 62720129 3 năm

33 6 Ma Ngọc Thành Nam 01.03.1980 Chấn thương chỉnh hình và tạo hình 62720129 3 năm

34 7 Nguyễn Đức Tiến Nam 19.12.1986 Chấn thương chỉnh hình và tạo hình 62720129 3 năm

35 8 Trần Đình Toản Nam 06.11.1980 Chấn thương chỉnh hình và tạo hình 62720129 3 năm

GHI

CHÚ

CHUYÊN NGÀNH, MÃ SỐ, SỐ NĂM ĐT NCS
TT TTCN HỌ VÀ TÊN THÍ SINH GIỚI NGÀY SINH

CHUYÊN NGÀNH MÃ SỐ SỐ NĂM ĐT

36 12.1 Đặng Quang Huy Nam 09.02.1985 Ngoại Lồng ngực 62720124 3 năm

37 2 Trần Xuân Hùng Nam 20.07.1979 Ngoại Lồng ngực 62720124 3 năm

38 3 Nguyễn Minh Tuấn Nam 31.07.1978 Ngoại Lồng ngực 62720124 3 năm

39 13.1 Nguyễn Đức Anh Nam 13.02.1985 Ngoại thần kinh sọ não 62720127 3 năm

40 2 Nguyễn Trọng Diện Nam 17.10.1974 Ngoại thần kinh sọ não 62720127 4 năm

41 3 Phạm Quỳnh Trang Nữ 30.03.1978 Ngoại thần kinh sọ não 62720127 3 năm

42 4 Phạm Thanh Tuân Nam 14.01.1981 Ngoại thần kinh sọ não 62720127 3 năm

43 14.1 Hoàng Văn Hậu Nam 20.08.1978 Ngoại thận và tiết niệu 62720126 3 năm

44 2 Nguyễn Đình Liên Nam 01.01.1983 Ngoại thận và tiết niệu 62720126 3 năm

45 3 Nguyễn Thanh Quang Nam 15.09.1985 Ngoại thận và tiết niệu 62720126 4 năm

46 15.1 Đào Đức Dũng Nam 19.12.1984 Ngoại tiêu hóa 62720125 3 năm

47 2 Ngô Duy Minh Nam 25.03.1985 Ngoại tiêu hóa 62720125 3 năm

48 3 Bùi Trung Nghĩa Nam 17.11.1984 Ngoại tiêu hóa 62720125 3 năm

49 4 Hồng Quý Quân Nam 17.06.1983 Ngoại tiêu hóa 62720125 3 năm

50 5 Trần Quế Sơn Nam 13.08.1984 Ngoại tiêu hóa 62720125 3 năm

51 6 Nguyễn Minh Trọng Nam 05.01.1981 Ngoại tiêu hóa 62720125 3 năm

52 16.1 Vũ Thị Quế Anh Nữ 16.10.1987 Nhãn khoa 62720157 3 năm

53 2 Nguyễn Thị Thu Hiền Nữ 09.11.1985 Nhãn khoa 62720157 3 năm

54 3 Trần Thu Hương Nữ 11.08.1985 Nhãn khoa 62720157 3 năm

55 4 Vũ Thị Kim Liên Nữ 03.10.1976 Nhãn khoa 62720157 4 năm

56 5 Hà Huy Thiên Thanh Nữ 06.10.1985 Nhãn khoa 62720157 3 năm

57 17.1 Phí Thị Quỳnh Anh Nữ 12.10.1984 Nhi khoa 62720135 4 năm

58 2 Trần Đắc Đại Nam 17.02.1980 Nhi khoa 62720135 3 năm

59 3 Nguyễn Trần Ngọc Hiếu Nữ 26.09.1984 Nhi khoa 62720135 4 năm

60 4 Chu Lan Hương Nữ 05.02.1975 Nhi khoa 62720135 3 năm

61 18.1 Nguyễn Thị Thanh Huyền Nữ 05.11.1978 Nội hô hấp 62720144 3 năm

62 2 Phạm Thị Lệ Quyên Nữ 17.09.1981 Nội hô hấp 62720144 3 năm

63 3 Nguyễn Minh Sang Nam 01.05.1982 Nội hô hấp 62720144 4 năm

64 4 Nguyễn Thanh Thủy Nữ 08.02.1986 Nội hô hấp 62720144 3 năm

65 5 Trần Thu Trang Nữ 04.02.1978 Nội hô hấp 62720144 3 năm

66 6 Vũ Thị Thu Trang Nữ 11.04.1986 Nội hô hấp 62720144 3 năm

67 19.1 Lê Na Nữ 10.06.1979 Nội tiết 62720145 3 năm

68 20.1 Đặng Trung Thành Nam 13.09.1977 Nội tiêu hóa 62720143 3 năm

69 21.1 Trần Phương Hải Nữ 28.08.1983 Nội xương khớp 62720142 3 năm

70 2 Nguyễn Thị Hoa Nữ 25.07.1980 Nội xương khớp 62720142 3 năm

TT TTCN HỌ VÀ TÊN THÍ SINH GIỚI NGÀY SINH
CHUYÊN NGÀNH, MÃ SỐ, SỐ NĂM ĐT NCS GHI

CHÚ

CHUYÊN NGÀNH MÃ SỐ SỐ NĂM ĐT

71 3 Nguyễn Thị Bích Ngọc Nữ 23.04.1972 Nội xương khớp 62720142 3 năm

72 22.1 Nguyễn Thị Duyên Nữ 23.11.1981 Nội tim mạch 62720141 3 năm

73 2 Trịnh Việt Hà Nữ 28.03.1981 Nội tim mạch 62720141 3 năm

74 3 Nguyễn Thị Thu Hằng Nữ 10.11.1973 Nội tim mạch 62720141 3 năm

75 4 Vũ Quang Ngọc Nam 09.05.1983 Nội tim mạch 62720141 3 năm

76 5 Đặng Duy Phương Nam 25.04.1982 Nội tim mạch 62720141 4 năm

77 6 Lê Xuân Thận Nam 01.09.1981 Nội tim mạch 62720141 3 năm

78 7 Trần Thị Linh Tú Nữ 26.05.1973 Nội tim mạch 62720141 4 năm

79 8 Trần Hải Yến Nữ 25.11.1978 Nội tim mạch 62720141 3 năm

80 23.1 Hoàng Khánh Chi Nữ 13.11.1982 Phục hồi chức năng 62720165 3 năm

81 24.1 Phạm Thị Thanh Bình Nữ 17.05.1983 Răng - Hàm - Mặt 62720601 3 năm

82 2 Võ Anh Dũng Nam 01.06.1981 Răng - Hàm - Mặt 62720601 3 năm

83 3 Hoàng Thị Đợi Nữ 19.10.1983 Răng - Hàm - Mặt 62720601 3 năm

84 4 Nguyễn Lê Hùng Nam 03.01.1983 Răng - Hàm - Mặt 62720601 3 năm

85 5 Trương Đình Khởi Nam 10.08.1985 Răng - Hàm - Mặt 62720601 4 năm

86 6 Nguyễn Hoàng Minh Nam 11.10.1988 Răng - Hàm - Mặt 62720601 3 năm

87 7 Vũ Văn Xiêm Nam 25.02.1971 Răng - Hàm - Mặt 62720601 4 năm

88 25.1 Mai Trọng Dũng Nam 14.01.1976 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

89 2 Phùng Văn Huệ Nam 06.05.1979 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

90 3 Đào Nguyên Hùng Nam 03.06.1982 Sản Phụ khoa 62720131 4 năm

91 4 Phạm Thị Thu Huyền Nữ 18.06.1983 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

92 5 Lê Nguyễn Trọng Nhân Nam 03.11.1986 Sản Phụ khoa 62720131 4 năm

93 6 Nguyễn Liên Phương Nữ 03.03.1973 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

94 7 Nguyễn Thị Thu Phương Nữ 07.11.1976 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

95 8 Hoàng Xuân Sơn Nam 20.01.1972 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

96 9 Nguyễn Bá Thiết Nam 10.11.1983 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

97 10 Nguyễn Thị Bích Vân Nữ 12.09.1972 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

98 26.1 Phạm Tiến Dũng Nam 10.02.1976 Tai - Mũi - Họng 62720155 3 năm

99 2 Phùng Thị Hòa Nữ 17.10.1985 Tai - Mũi - Họng 62720155 3 năm

100 3 Trần Thị Thu Hiền Nữ 08.05.1977 Tai - Mũi - Họng 62720155 3 năm

TT TTCN HỌ VÀ TÊN THÍ SINH GIỚI NGÀY SINH
CHUYÊN NGÀNH, MÃ SỐ, SỐ NĂM ĐT NCS GHI

CHÚ

CHUYÊN NGÀNH MÃ SỐ SỐ NĂM ĐT

101 27.1 Đỗ Lập Hiếu Nam 19.09.1979 Thần kinh 62720147 3 năm

102 2 Nguyễn Tuấn Lượng Nam 10.01.1982 Thần kinh 62720147 3 năm

103 28.1 Trần Thị Hải Ninh Nữ 04.08.1981 Truyền nhiễm và các bệnh nhiệt đới62720153 3 năm

104 29.1 Phạm Tuấn Anh Nam 12.02.1985 Ung thư 62720149 3 năm

105 2 Nguyễn Viết Bình Nam 20.10.1972 Ung thư 62720149 3 năm

106 3 Hoàng Đào Chinh Nam 26.10.1981 Ung thư 62720149 4 năm

107 4 Nguyễn Xuân Hậu Nam 20.12.1986 Ung thư 62720149 3 năm

108 5 Nguyễn Trọng Hiếu Nam 01.12.1977 Ung thư 62720149 3 năm

109 6 Nguyễn Công Hoàng Nam 01.09.1972 Ung thư 62720149 3 năm

110 7 Phạm Vĩnh Hùng Nam 20.04.1972 Ung thư 62720149 4 năm

111 8 Nguyễn Thị Lan Hương Nữ 05.12.1973 Ung thư 62720149 4 năm

112 9 Lê Thị Huyền Sâm Nữ 30.12.1982 Ung thư 62720149 3 năm

113 10 Phạm Lâm Sơn Nam 06.08.1973 Ung thư 62720149 3 năm

114 30.1 Chu Thị Loan Nữ 01.07.1985 Vi sinh y học 62720115 3 năm

115 31.1 Nguyễn Thị Bích Hồng Nữ 10.02.1984 Y học cổ truyền 62720201 3 năm

116 2 Hoàng Đức Huy Nam 24.10.1970 Y học cổ truyền 62720201 3 năm

117 3 Trịnh Thị Lụa Nữ 28.02.1981 Y học cổ truyền 62720201 3 năm

118 32.1 Nguyễn Thị Sim Nữ 06.08.1983 Y sinh học di truyền 62720111 4 năm

119 33.1 Lương Anh Bình Nữ 24.04.1982 Y tế công cộng 62720301 3 năm

120 2 Đoàn Thị Thuỳ Linh Nữ 21.09.1985 Y tế công cộng 62720301 3 năm

121 3 Trần Thị Lý Nữ 13.02.1984 Y tế công cộng 62720301 3 năm

122 4 Trần Thị Nga Nữ 04.04.1973 Y tế công cộng 62720301 3 năm

123 5 Nguyễn Thành Quân Nam 05.06.1981 Y tế công cộng 62720301 3 năm

124 6 Nguyễn Trọng Tài Nam 09.10.1974 Y tế công cộng 62720301 4 năm

125 7 Mạc Đăng Tuấn Nam 11.06.1991 Y tế công cộng 62720301 3 năm

126 8 Vũ Minh Tuấn Nam 14.12.1982 Y tế công cộng 62720301 3 năm

127 9 Đinh Thị Thanh Thúy Nữ 11.11.1977 Y tế công cộng 62720301 3 năm

128 10 Đỗ Quang Tuyển Nam 17.08.1985 Y tế công cộng 62720301 3 năm

129 11 Lê Văn Trụ Nam 10.09.1970 Y tế công cộng 62720301 4 năm

130 12 Nguyễn Thành Trung Nam 01.03.1983 Y tế công cộng 62720301 3 năm

(Ấn định danh sách trúng tuyển nghiên cứu sinh năm 2016 của Trường Đại học Y Hà Nội có 130 người)./.

CHUYÊN NGÀNH, MÃ SỐ, SỐ NĂM ĐT NCS GHI

CHÚ
TT TTCN HỌ VÀ TÊN THÍ SINH GIỚI NGÀY SINH